СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	31 января 2022 года
	№ 180

село Каргасок

О ходатайстве о присвоении звания «Почетный гражданин
Каргасокского района» Андреевой З.В.
Рассмотрев предложение об обращении в Думу Каргасокского района с ходатайством о присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района» Андреевой Зинаиде Васильевне, учитывая значительный вклад Андреевой Зинаиды Васильевны в развитие культуры и искусства в Томской области, Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Ходатайствовать перед Думой Каргасокского района о присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района» Андреевой Зинаиде Васильевне.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности

Председателя Совета Каргасокского сельского поселения

	Д.Б. Соколов